
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2024г.                                                                            № 575
г. Мичуринск

О досрочном прекращении полномочий депутата
Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

шестого созыва, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого
Мичуринским городским местным отделением ВПП «Единая Россия»

Бурмина А.В.

Рассмотрев заявление депутата Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области  избранного в составе списка кандидатов,
выдвинутого Мичуринским городским местным отделением ВПП «Единая
Россия», Бурмина Андрея Владимировича, в соответствии со статьей 40
Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 31
Устава города Мичуринска Тамбовской области

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области избранного в составе списка кандидатов,
выдвинутого Мичуринским городским местным отделением ВПП «Единая
Россия» Бурмина Андрея Владимировича в связи с отставкой по собственному
желанию с 3 октября 2024 года.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на
официальном сайте органов местного самоуправления города Мичуринска
(http://мичуринск-наукоград.рф).

Председатель Мичуринского
городского Совета депутатов
Тамбовской области                                                                         К.Н.Горлов


	О досрочном прекращении полномочий депутата
	Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области
	шестого созыва, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого Мичуринским городским местным отделением ВПП «Единая Россия» Бурмина А.В.

